
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Pago

CR 5632 GARCIA RUIZ, RUBEN ESP 2 CA Calatrava SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Pago

 39,77 TO 4923 MANZANARES MARTIN, DAVID ESP 79 Liberbank-CA Toledo SI

 38,40 TO 4894 VELA BARRIOS, DAVID ESP 98 San Ildefonso Mediolanum SI

 24,81 M 2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 60 Canguro A.A.C. PENDIENTE

 20,77 CR 1524 SANCHEZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 78 Valdepeñas Athletics Club PENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Pago

CR 5682 MARTIN ARREAZA, SERGIO ESP 6 CA Calatrava PENDIENTE

CR 5649 SANCHEZ MONTAÑEZ DE LA RUBIA, MIGUEL ESP 6 CA Calatrava PENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Pago

CU 2051 SÁNCHEZ HERRÁEZ , ÁNGEL ESP 4 Atmo. Tarancón PENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Pago

 42,12 CR 5063 OLMEDO TORRES, MIGUEL ESP 99 Valdepeñas Athletics Club PENDIENTE

 40,21 CR 5015 LABRADOR RAMIREZ, FERNANDO ESP 2 CA Calatrava SI

CR 5280 CLAVERO RAMOS, OSCAR ESP 2 Deycor Union Atletica CUA CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Pago

 10,67 AB 15 TOBOSO CORCOLES, LUIS ESP 5 Atletas Rodenses PENDIENTE

CR 5682 MARTIN ARREAZA, SERGIO ESP 6 CA Calatrava PENDIENTE

CR 5649 SANCHEZ MONTAÑEZ DE LA RUBIA, MIGUEL ESP 6 CA Calatrava PENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Pago

 12,23 CR 5209 AREVALO MORA, ALEJANDRO ESP 3 AtletismoPuertollano PENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Pago

CR 5632 GARCIA RUIZ, RUBEN ESP 2 CA Calatrava SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Pago

 11,80 TO 4894 VELA BARRIOS, DAVID ESP 98 San Ildefonso Mediolanum SI

 10,43 CR 15 PASCUAL SANTIAGO, VICTOR ESP 87 Deycor Union Atletica CUA CLUB

 7,95 M 2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 60 Canguro A.A.C. PENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Pago

AB 15 TOBOSO CORCOLES, LUIS ESP 5 Atletas Rodenses PENDIENTE

Disco (1kg) MASC._CM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Jabalina (700g) MASC._LM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Martillo (6kg) MASC. _JM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Jabalina (600g) MASC._CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

V CAMPEONATO REGIONAL DE LANZAMIENTOS LARGOS DE INVIERNO



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Pago

 24,57 CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE ESP 3 CA Calatrava SI

CU 2067 MARTINEZ PELAYO, RUBEN ESP 4 Atmo. Tarancón PENDIENTE

TO 5724 REDONDO MORA, VICTOR ESP 4 Liberbank-CA Toledo SI

CU 2057 SANCHEZ HERRAEZ, FERNANDO ESP 4 Atmo. Tarancón PENDIENTE

CR 5186 SANCHO RUIZ, CESAR ESP 4 CA Calatrava PENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Pago

 36,41 CR 15 PASCUAL SANTIAGO, VICTOR ESP 87 Deycor Union Atletica CUA CLUB

 29,96 M 2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 60 Canguro A.A.C. PENDIENTE

 29,13 TO 4923 MANZANARES MARTIN, DAVID ESP 79 Liberbank-CA Toledo SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Pago

 43,21 CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE ESP 3 CA Calatrava SI

TO 5724 REDONDO MORA, VICTOR ESP 4 Liberbank-CA Toledo SI

CR 5186 SANCHO RUIZ, CESAR ESP 4 CA Calatrava PENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Pago

 9,46 AB 2021 AGUILERA BLAZQUEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Albacete SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Pago

 10,10 TO 5221 MARTINEZ SANCHEZ, ALBA ESP 2 San Ildefonso Mediolanum SI

CR 5200 CIORRAGA CAZALLAS, CINTIA ESP 4 Valdepeñas Athletics Club PENDIENTE

AB 2128 ECHAVARRIA PERALTA, GEORGINA LISBETH ESP 2 Atletas Rodenses PENDIENTE

CR 5215 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLLA ESP 4 Valdepeñas Athletics Club PENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Pago

 39,48 AB 2128 ECHAVARRIA PERALTA, GEORGINA LISBETH ESP 2 Atletas Rodenses PENDIENTE

 28,87 AB 1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN ESP 75 Atletismo Albacete SI

 26,78 AB 2021 AGUILERA BLAZQUEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Albacete SI

TO 23 GARCIA ESTEBAN, RAQUEL ESP 3 San Ildefonso Mediolanum SI

AB 2 GONZÁLEZ ROMERA ROMERA, IRENE ESP 4 AtletismoPuertollano PENDIENTE

TO 5211 RODRÍGUEZ VELASCO, LAURA ESP 4 AD San Miguel SI

TO 5121 SANCHEZ-CHIQUITO GOMEZ, LUCIA ESP 4 AD San Miguel SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Pago

 35,40 CU 2015 ALBARES ESPADA, SOLEDAD ESP 2 Atletismo Albacete SI

 19,23 AB 1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN ESP 75 Atletismo Albacete SI

CR 5200 CIORRAGA CAZALLAS, CINTIA ESP 4 Valdepeñas Athletics Club PENDIENTE

CR 5215 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLLA ESP 4 Valdepeñas Athletics Club PENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Pago

 36,32 TO 5121 SANCHEZ-CHIQUITO GOMEZ, LUCIA ESP 4 AD San Miguel SI

 24,10 TO 5211 RODRÍGUEZ VELASCO, LAURA ESP 4 AD San Miguel SI

 22,46 AB 2021 AGUILERA BLAZQUEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Albacete SI

Disco (1kg) FEM._ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF

Martillo (3kg) FEM._LF

Martillo (5kg) MASC. _LM

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (1,5kg) MASC._LM

Disco (2kg) MASC._ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Pago

 30,94 AB 2 GONZÁLEZ ROMERA ROMERA, IRENE ESP 4 AtletismoPuertollano PENDIENTE

 25,72 AB 2137 MINAYA GARCIA, ALICIA ESP 4 Atletismo Albacete PENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Pago

 44,65 CR 4682 RUIZ-VALDEPEÑAS ALMANSA, MARTA ESP 97 Unicaja Jaen Paraiso Interior SI

 28,59 CR 4730 RUIZ-VALDEPEÑAS ALMANSA, LUCIA ESP 0 CA Calatrava SI

TO 23 GARCIA ESTEBAN, RAQUEL ESP 3 San Ildefonso Mediolanum SI

CR 50 MOLINA GARCIA-POZUELO, MARTA ESP 1 Deycor Union Atletica CUA CLUB

CR 5215 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLLA ESP 4 Valdepeñas Athletics Club SI

Jabalina (500g) FEM._LF

Jabalina (600g) FEM._ABF


